

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21012156 din 13.09.2019	Data: 01. 10.2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Materialle Electrice	Lot 1-13	Pagina: 1 din 3

Nr. Poz.	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul nr.2							
1	Corp de iluminat exterior 1x20w	Buc.	30.000	145.00	174.00	4306.50	5167.80	
2	Corp iluminat "EXIT"	Buc.	40.000	100.00	120.00	3960.00	4752.00	
	Total lot					8266.50	9919.80	
	Lotul nr.3							
1	Bec led 30W	Buc.	50.000	160.00	192.00	8000.00	9600.00	
2	Bec led 10W	Buc.	100.000	25.00	30.00	2500.00	3000.00	
3	Bec led 7W	Buc.	25.000	40.00	48.00	1000.00	1200.00	



	Total lot								1250.00	1500.00	
	Lotul nr.12										
1	Sina de zero N	Buc.	10.000	16.67	20.00				166.67	200.00	
2	Sina de zero N	Buc.	10.000	16.67	20.00				166.67	200.00	
	Total lot								333.34	400.00	
	Lotul nr.13										
1	Contor electronic monofazat	Buc.	6.000	541.67	650.00				3250.00	3900.00	
2	Contor electronic trifazat	Buc.	6.000	1416.67	1700.00				8500.00	10200.00	
	Total lot								11750.00	14100.00	
	Total								37 791.86	45 710.20	

Semnat:  Numele, Prenumele: Babavelschi Dmitri În calitate de: manager activitate comercială

Ofertantul: Panelectro SRL Adresa: mun. Chisinau str. Petricani 202

